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Valmistelija / Beredare: hallintopäällikkö / förvaltningschef Jenni Björksten, 
jenni.bjorksten(at)sipoo.fi 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto kutsuu kuntien johto- ja 
luottamushenkilöitä osallistumaan kohdennetulle alueelliselle 
maanpuolustuksen erikoiskurssille. Kurssin valmistelusta vastaa Etelä-
Suomen aluehallintovirasto yhteistoiminnassa Kaartin Jääkärirykmentin 
kanssa. Kurssi järjestetään Helsingissä torstaina 25.5.2023. 

Erikoiskurssin päätavoitteet ja aiheet ovat: 

• Katsaus sotilaalliseen toimintaympäristöön ja turvallisuuspoliittisen 
tilanteeseen (Puolustusvoimien ajankohtaiskatsaus) 

• Muuttuvaan turvallisuusympäristöön sekä sen vaikutuksiin tutustuminen 
(ilmastonmuutos, informaatiovaikuttaminen, vihapuhe ja maalittaminen, 
tiedustelu sekä hybridi- ja kyberuhat) 

• Yhteiskunnan resilienssin ja erityisesti kuntien häiriötilannevalmiuksien 
vahvistaminen (energiapolitiikka ja energiahuollon häiriöt, huoltovarmuus, 
johtaminen ja päätöksenteko) 

Toivottavaa olisi, että kurssille osallistuisivat virkamiesjohdosta 
kunnanjohtaja ja turvallisuudesta vastaava henkilö sekä 
luottamushenkilöistä kunnanvaltuuston- ja hallituksen puheenjohtajat tai 
heidän sijaisensa. Sipoon kunnalla on 4 kurssipaikkaa. 

Kurssille pyydetään ilmoittautumaan 17.4.2023 mennessä. 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus nimeää kaksi luottamushenkilöedustajaa Etelä-Suomen 
maanpuolustuksen 39. erikoiskurssille 25.5.2023. 
 
Kommunstyrelsen utser två förtroendevalda representanter till Södra 
Finlands 39. specialförsvarskurs. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Kunnanhallitus nimesi valtuuston puheenjohtaja Ari Oksasen ja 
kunnanhallituksen 2. varapuheenjohtaja Jenni Lastuvuoren 
luottamushenkilöedustajiksi sekä kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtaja 
Marja Manninen-Ollbergin varaedustajaksi Etelä-Suomen 
maanpuolustuksen 39. erikoiskurssille 25.5.2023.   
 
Kommunstyrelsen utsåg fullmäktiges ordförande Ari Oksanen och 
kommunstyrelsens 2. vice ordförande Jenni Lastuvuori till förtroendevalda 
representanter samt kommunstyrelsens 1. vice ordförande Marja 
Manninen-Ollberg till ersättare till Södra Finlands 39. specialförsvarskurs 
25.5.2023. 

 



 
 


